
 

 

CAD Studio a.s. 
Sídlo společnosti: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Praha, Brno, Plzeň, Č.Budějovice, Pardubice, Ostrava, Bratislava, Žilina, Košice 
Tel: 841 111 124     info@cadstudio.cz 
www.cadstudio.cz     www.cadforum.cz 

twiGIS v Radouňské vodohospodářské společnosti 
Efektivní přístup k mapám sítí v menší vodárenské společnosti 
 

Zákazník 
Vedle výstavby infrastruktury se Radouňská vodo-
hospodářská společnost zabývá i správou, provozo-
váním a údržbou vodohospodářského majetku, a 
poskytováním služeb pro obce, které si zajišťují 
správu vodohospodářského majetku vlastními 
silami. S rostoucím počtem zákazníků vznikla ve 
společnosti potřeba sdílet informace o provozované 
technické infrastruktuře, doposud udržované pouze 
ve výkresech DWG, mezi další zaměstnance 
společnosti. Radouňská vodohospodářská 
společnost hledala jednoduché řešení, které nebude 
časově zatěžovat zaměstnance vlastní správou 
aplikace. 
 

Řešení – mapová aplikace twiGIS 

 
 

Přínosy řešení 

 
 

 

 Okamžitý přístup k datům katastru 
nemovitostí 

 Rychlé vyhledávání adres a parcel 

 Využití veřejných mapových zdrojů a možnost 
zobrazení digitální technické mapy 
 

 Sdílení dat původně uložených ve výkresové 
dokumentaci 

 Jednoduchý tisk mapy – slouží např. i pro 
vyjadřování 

 Měření vzdáleností a plochy s možností tisku 
kóty 

 Sjednocení dat a informací do jedné aplikace 

 Nasazení twiGIS do jednoho měsíce 

 K nasazení twiGIS stačilo dodat pouze 
dokumentaci průběhu sítí v DWG 

 Plnohodnotný administrační klient umožňující 
konfigurovat všechny parametry a funkce 
twiGIS 

 Jednoduchá aplikace, kterou umí okamžitě 
používat každý zaměstnanec 

 Autorizace uživatelů, ochrana dat 

 twiGIS funguje ve všech moderních webových 
prohlížečích i na mobilních zařízeních 
 

„Nasazením aplikace twiGIS se nám výrazně 
zjednodušil přístup k informacím námi provo-
zovaných sítí a k datům katastru nemovitostí. 
Data původně uložená ve výkresech DWG jsou 
nyní dostupná všem oprávněným zaměstnan-
cům. twiGIS je využíván také jako podklad pro 
vydávání rozhodnutí o vyjádření k existenci 
sítí. Rozhodující pro nás byla rychlost nasazení 
aplikace a jednoduchost uživatelského rozhra-
ní. Oba tyto požadavky twiGIS úspěšně splnil.“ 
 

Michal Bílek - Obchodní oddělení 


